















Z POLSKI O POLSCE

PROF. KOROWICZ O WARTUNKACH ŻYCIA W POLSCE

NEW YORK, (IC) — W dwu ostatnich numerach (1 i 8 marca) jeden z największych tygodników amerykańskich "LIFE" zamieścił obszerny raport dra Marka Korowicza, profesora prawa międzynarodowego...

prawników, którzy mogliby stanąć na forum międzynarodowym. Komuniści zorientowali się zbyt późno, że Korowicz nie posiada w Polsce bliższej rodziny...

stemu ekonomicznego. Praktycznie osiem godzin przez sześć dni w tygodniu. Otrzymuje za to równowartość 60 lub 80 dolarów miesięcznie...

95 procent całej ludności polskiej. Komuniści usiłują zmniejszyć wpływ Kościoła do życia, chętnie zamkną wszystkie świątynie...

SPRAWA SKARBÓW WAWELSKICH

LONDYN, (PAT) — Wobec zainteresowania opinii publicznej sprawą Skarbów Wawelskich, Polska Agencja Telegraficzna została upoważniona do udzielenia następujących informacji...

zwierzchnictwem zrazu Konsulatu Generalnego, a następnie Poselstwa R.P. w Ottawie Konsulem Generalnym, a potem Posłem R.P. Wiktor Podolski...

OPIEKA RADY POLONII AMERYKAŃSKIEJ NAD UCHODźCAMI WE WŁOSZACH

RYM — Problem polskich uchodźców we Włoszech jest szczególnie trudny, gdyż kraj ten jest ogromnie przeludniony, a po utracie kolonii i wobec trudności emigracji...

które już sto lat temu pamiętało o ówczesnym wychodźctwie popowstańcowym. W okresie tych czterech lat wydała Rada w gotówce, paczkach żywnościowych i odzieży 53 374 dolarów...

ANTYKOŚCIELNA LITERATURA W POLSCE

KRAKÓW, (IC) Nowy numer głównego organu instrukcyjnego komunistów w Polsce, miesięcznika "Nowe Drogi" przynosi obszerny materiał antykościelny...

być przez sieć partyjną rozprowadzone w całej Polsce i stanowiąc podstawę pracy komunistycznej na najbliższy czas.

wyznaczonych tematów. Opracowania te zostały dokonane, istytucje reżymowe następnie je wydały, a teraz w organie instrukcyjnym ten sam czynnik...

W Włoszech przebywa obecnie około 2 000 Polaków, wśród nich 70 rodzin inwalidów i 200 b. żołnierzy. Nie ma mowy o udzieleniu im prawa pracy...

Zacięta walka z Watykanem

KRAKÓW, (IC) — Komunistyczny plan "reformowania" Kościoła katolickiego czyli plan dwersyjnej próby rozbicia Kościoła...

przeciwko wszystkim, którzy czciwiekowi nosią prawdziwą wiolność".

W artykule wiele miejsca poświęcono rzekomemu niepartijności postępowi Prymasa Polski. Wszystko po to, aby usprawiedliwić gwałt na nim dokonany...

stępującej przeciwno interesom swojego narodu, polityką pokoiu i patriotyzmu skupiła w szeregu Frontu Narodowego...

W wykonaniu tego programu powierzone zostało agencjom amerykańskim posiadającym zatwierdzenie rządu Stanów Zjednoczonych...

Sprowa obracała się narazie w ramach dociekań prawnych i bezowocnych poszukiwań Skarbów przez placówkę reżymową. W tymże roku 1946-tym nastąpił niebezpieczny moment przejścia jednego z kustoszów p. St. Świerza-Zaleskiego na stronę komunistyczną...

Wspomniany artykuł i omówione w nim książki przypominają, iż w Polsce trwa nieprzerwana ani na chwilkę ciężka, okrutna i nieustępliwa walka z religią...

W związku z tymi zadaniami reprezentant Rady na Włochy O. gen. J. Mix oraz delegat na Europie p. Fl. Piskorski...

Wyjaśnienie niniejsze PAT publikuje ze względu na ukażującą się w prasie wersje, nieścisłe, błąż też fragmentaryczne.